
Anzahl Produkt

BIO HAFERSPÄNE

BIO DINKELPOPSPÄNE 

BIO MAISSPÄNE

BIO SCHOKOHAMMER 

BIO ROSINENHAMMER 

BIO CRUNCHYHAMMER 

Inhalt in g

3500

750

1200

3000

4000

3000

Bestellungen werden immer am folgenden Mittwoch versendet.

Bei "FLOCKENNOTFALL" kontaktiert uns bitte telefonisch. Bestellungen nur für gewerbliche Kunden.

Mindestbestellmenge bei SPÄNE - und HAMMER SORTEN 8 Stück im Paket (Mix möglich). 

Nettopreis/Kg/€

3,20

9,60

8,50

6,70

6,50

7,80

Die Versandkosten entfallen bei vollständig gefüllten Paketen und einem Mindestbestellwert von 150 €. Sollte
weniger als die Mindestmenge pro Paket bestellt werden oder der Mindestbestellwert unterschritten sein,
fallen Versandkosten in Höhe von 7,99 € an.

 

Nettopreis/Tüte/€

11,20

7,20

10,20

20,10

26,00
23,40

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
DE-ÖKO-037

Ansprechpartner Jörg Ruckdeschel
01705750392
www.flockenwerkstatt.de
info@flockenwerkstatt.de

Die angegebenen Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen MwSt.

DANKE FÜR  DE INE  BESTELLUNG BE I  DER  FLOCKENWERKSTATT!



Anzahl Produkt Inhalt in kg

25

25

25

25

25

25

25

Nettopreis/Kg/€

2,30

4,50

3,50

4,50

4,50

4,50

4,50

Bestellungen werden immer am folgenden Mittwoch versendet. 

Bei "FLOCKENNOTFALL" kontaktiert uns bitte telefonisch. Bestellungen nur für gewerbliche Kunden. 

Bei unseren BIO Produkten Mehl und Reis entfallen die Versandkosten, es gibt keine Mindestbestellmenge. 

Nettopreis/Sack/€

57,50

112,50

87,50

112,50

112,50

112,50

112,50

BIO WEIZEN MEHL WEISS TYP 550

BIO DUFTREIS WEISS / JASMIN

BIO COUSCOUS WEISS

BIO REIS LANGKORN WEISS

BIO REIS LANGKORN WEISS PARBOILED

BIO BASMATI REIS WEISS

BIO REIS RUNDKORN WEISS (MILCHREIS)

DANKE FÜR  DE INE  BESTELLUNG BE I  DER  FLOCKENWERKSTATT!

Die angegebenen Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
DE-ÖKO-037

Ansprechpartner Jörg Ruckdeschel
01705750392
www.flockenwerkstatt.de
info@flockenwerkstatt.de


