Zweck: I	Bestellformular Flockenwerkstatt
Firma	
Name:	
Strasse:	
Ort:	
Telefon:	
E-Mail:	



Anzahl	Produkt	Inhalt in g	Nettopreis/Kg/€	Nettopreis/Tüte/€
	BIO HAFERSPÄNE	3500	3,20	11,20
	BIO DINKELPOPSPÄNE	750	9,60	7,20
	BIO MAISSPÄNE	1200	8,50	10,20
	BIO SCHOKOHAMMER	3000	6,70	20,10
	BIO ROSINENHAMMER	4000	6,50	26,00
	BIO CRUNCHYHAMMER	3000	7,80	23,40

Bestellungen werden immer am folgenden Mittwoch versendet.

Bei "FLOCKENNOTFALL" kontaktiert uns bitte telefonisch. Bestellungen nur für gewerbliche Kunden.

Mindestbestellmenge bei SPÄNE - und HAMMER SORTEN 8 Stück im Paket (Mix möglich).

Die Versandkosten entfallen bei vollständig gefüllten Paketen und einem Mindestbestellwert von 150 €. Sollte weniger als die Mindestmenge pro Paket bestellt werden oder der Mindestbestellwert unterschritten sein, fallen Versandkosten in Höhe von 7,99 € an.

## DANKE FÜR DEINE BESTELLUNG BEI DER FLOCKENWERKSTATT!

Vertrieb:

Ansprechpartner Jörg Ruckdeschel

Flockenwerkstatt GbR Am Katharinenberg 4 95632 Wunsiedel DE-ÖKO-037 01705750392 www.flockenwerkstatt.de info@flockenwerkstatt.de

Zweck: Be	stellformular Flockenwerkstatt
Firma	
Nama	
Name:	
Strasse:	
0-4	
Ort:	
Telefon:	
- W "	
E-Mail:	



Anzahl	Produkt	Inhalt in kg	Nettopreis/Kg/€	Nettopreis/Sack/€
	BIO WEIZEN MEHL WEISS TYP 550	25	2,30	57,50
	BIO DUFTREIS WEISS / JASMIN	25	4,50	112,50
	BIO COUSCOUS WEISS	25	3,50	87,50
	BIO REIS LANGKORN WEISS	25	4,50	112,50
	BIO REIS LANGKORN WEISS PARBOILED	25	4,50	112,50
	BIO BASMATI REIS WEISS	25	4,50	112,50
	BIO REIS RUNDKORN WEISS (MILCHREIS)	25	4,50	112,50

Bestellungen werden immer am folgenden Mittwoch versendet.

Bei "FLOCKENNOTFALL" kontaktiert uns bitte telefonisch. Bestellungen nur für gewerbliche Kunden.

Bei unseren BIO Produkten Mehl und Reis entfallen die Versandkosten, es gibt keine Mindestbestellmenge.

## DANKE FÜR DEINE BESTELLUNG BEI DER FLOCKENWERKSTATT!

Vertrieb:

Ansprechpartner Jörg Ruckdeschel

Flockenwerkstatt GbR Am Katharinenberg 4 95632 Wunsiedel

www.flockenwerkstatt.de info@flockenwerkstatt.de

DE-ÖKO-037

01705750392